LHD-NASV シリーズ●
LHD-NASV_V02
Network Storage System
ネットワーク・ストレージシステム
ハードウェア マニュアル
目　次
取扱い上のご注意 ...................................................................................................... 1
ごあいさつ ................................................................................................................. 8

　弊社では、以下のUPSについて動作確認を取っております。これらのUPをお求
めになる場合は直接販売店にお問い合わせください。
※上記UPSを使用するために、下記型番の Interface Kitが必要な場合があります。
メ ーカ 製品名 製品型番
APC Smart－ UPS SU500J
APC Smart－ UPS SU700J
APC Smart－ UPS SU1000J
APC Smart－ UPS SU1400J
メ ーカ 製品名 製品型番
APC Interface Kit AP9824LJ　（UPSケーブル )
　ご購入するUPSによってはInterface Kitが標準で付属しているものもあります。詳
しくは、UPS製造メーカ－または、ご購入される販売店までお問い合わせください。
- 23 -
LHD-
NAS120V
LHD-
NAS160V
LHD-
NAS250V
LHD-
NAS300V
115.5 GB 154.1 GB 241.8 GB 292.6 GB
120 GB × 1 160 GB × 1 250 GB ×1 300 GB ×1
温度
相対湿度
温度
相対湿度
110.2 Kj / h 118.8 Kj / h 113.4 Kj / h 118.8 Kj / h
区分L、
0.016W/
MTOPS
区分L、
0.018W/
MTOPS
区分L、
0.017W/
MTOPS
区分L、
0.018W/
MTOPS
30.6 W 33 W 31.5 W 33 W
  　20％ ～ 80％
－ 10℃ ～ 50℃
　  20％ ～ 80％
SynologyOS Business 2.0
VIA C3 800 MHz
　 10 ℃ ～ 35℃
256 MB
7200 rpm
ボックス型
電源用ファン × 1